ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
 СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О предоставлении Жикиной Любови Борисовне разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, решением 24 сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской №181 от 30.11.2018 «О внесении изменений в решение двадцать первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 24.12.2012 № 116 «Об утверждении Правил землепользования и застройки рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области» ( с изменениями внесенными  решением четырнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области  от 28.04.2017 №99), Постановлением администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, 14.08.2012   № 102-па (с изменениями внесенными постановлениями от 29.01.2014 № 26; от 26.09.2014 №189 от 12.12.2014 №280) «Об утверждении административного регламента предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,     реконструкции объектов капитального строительства», на основании заключения по результатам публичных слушаний рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки рабочего поселка Станционно-Ояшинский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Предоставить Жикиной Любови Борисовны разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (на основании заявления в связи с фактическим расположением объекта капитального строительства)
	для земельного участка с кадастровым номером 54:18:110208:5, площадью общей площадью 1569 кв.м.  кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область,  Мошковский район, рабочий посёлок Станционно-Ояшинский, ул. Производственная дом 76,   для реконструкции жилого дома со строительством жилой   пристройки  (зона  застройки  индивидуальными  жилыми  домами  (Ж-2), с  3м до 1,82  со стороны земельного участка расположенного ул. Производственная дом 72 , квартира 2.
	2.Администрации рабочего  поселка  Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области разместить настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский  www.stoyash. nso.ru.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                            Т.В.Личманюк

image1.emf